Решение _______1

(наименование избирательного объединения)

	«_____» _____________ _______ года

	Место проведения

	Число зарегистрированных делегатов (участников) ________

	Число делегатов (участников), необходимое для принятия решения в соответствии с уставом избирательного объединения, _______

Повестка дня

1. …2
2. …

3. О выдвижении кандидата на должность главы_________________________________.
                                                                                                                                              (наименование  муниципального образования)

4. Иные вопросы, связанные с участием избирательного объединения (регионального отделения, иного структурного подразделения) в выборах ______________________________.

1. …

Слушали: …

Выступили: …

Постановили: …

2. ….

Слушали: …

Выступили: …

Постановили: …

3. О выдвижении кандидата на должность главы_________________________________.

                                                                                                                                              (наименование  муниципального образования)
Слушали: …

Выступили: …

Постановили: В соответствии со статьей 51 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» и на основании протокола счетной комиссии съезда (конференции, общего собрания) от «___» _____________ _____ года о результатах тайного голосования выдвинуть кандидатом на должность главы_________________________.

                                                                                                                                                      (наименование  муниципального образования)

 ___________________________________________________________________;

                                                (фамилия, имя, отчество)

Число делегатов (участников) съезда (конференции, общего собрания), необходимое для принятия решения в соответствии с уставом избирательного объединения, _____________________.

Результаты голосования: «За» – ____ чел., «Против» – ______ чел.1
4. …

	Председатель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

МП

избирательного объединения

Примечание. В соответствии с частью 3 статьи 51 Закона области решение о выдвижении кандидата заверяется подписью руководителя политической партии, ее регионального отделения (иного структурного подразделения), иного общественного объединения, его регионального или местного отделения, а если избирательное объединение является юридическим лицом, – также печатью соответственно политической партии, ее регионального отделения (иного структурного подразделения), иного общественного объединения, его регионального или местного отделения.
1  В соответствии с частью 3 статьи 51 Закона области решение о выдвижении кандидата принимается на съезде (конференции, общем собрании) избирательного объединения и оформляется протоколом (иным документом) в соответствии с уставом избирательного объединения.

2  Вопросы на съезде (конференции, общем собрании) рассматриваются в порядке, установленном съездом (конференцией, общим собранием) при утверждении повестки дня.

1  Заполняется по результатам протокола счетной комиссии.